Inscrição Estadual isento, com endereço na Av. Manoel da Custódia, nº 1.114, Bairro São Geraldo,
nesta cidade, para fins de implantação de uma moto pista para desenvolvimento de suas atividades.

Art. 2o O imóvel  objeto da concessão constitui-se da área de 3.150,40 m² (três mil
cento e cinquenta metros e quarenta decímetros quadrados), identificada no patrimônio municipal como
Lote 08-C da Quadra 13, Zona 01, situado na Avenida Castro Alves, Bairro da Olaria, nesta cidade,
conforme registro no cartório de Registro de Imóveis da Comarca de Itaúna.